UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SVHTTDL-QLVH Đồng Tháp, ngày      tháng 5 năm 2020

V/v đề nghị thay đổi nội dung
khen thưởng về công tác trẻ em,

bình đẳng giới giai đoạn 2016-2020

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

Tiếp nhận Công văn số 591/SLĐTBXH-TEBĐG ngày 21 tháng 4 năm
2020 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về việc chọn tập thể, cá nhân
đề nghị khen thưởng về công tác trẻ em, bình đẳng giới giai đoạn 2016-2020.

Theo dự kiến phân bổ số lượng khen thưởng chuyên đề về công tác trẻ
em, bình đẳng giới giai đoạn 2016 – 2020 của Sở Lao động – Thương binh và
Xã hội, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có 01 chỉ tiêu đề nghị tặng Bằng khen
của Uỷ ban nhân dân Tỉnh cho cá nhân có thành tích xuất sắc trong tham mưu
góp phần phòng, chống đuối nước trẻ em. Tuy nhiên, sau khi xem xét kết quả
thực hiện các lĩnh vực công tác trẻ em, bình đẳng giới do Ngành phụ trách, Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị thay đổi nội dung khen thưởng sang lĩnh
vực bình đẳng giới vì thời gian qua hiệu quả phối hợp thực hiện nhiệm vụ giữa
hai ngành đối với công tác này rất tốt.

Mong nhận được ý kiến thống nhất của Sở Lao động – Thương binh và
Xã hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLVH.(LTTL).03b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-13T16:31:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-13T17:15:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-13T17:15:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-13T17:15:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!